
 

 
 
 
 
 

Uchwała nr 24/136/2023 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych 

na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki UMFC 

Filia w Białymstoku, obowiązujących od roku akademickiego 2023/2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 17 ust. 1  lit. j 

Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z 

dnia 17 listopada 2021 roku) Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

postanawia, co następuje: 

 

§1. 

Ustala się programy następujących studiów podyplomowych: 

 

1) Podyplomowe studia w zakresie gry na akordeonie; 

2) Podyplomowe studia w zakresie gry na fortepianie; 

3) Podyplomowe studia w zakresie gry na klawesynie; 

4) Podyplomowe studia w zakresie gry w kwartecie smyczkowym; 

5) Podyplomowe studia w zakresie gry na organach; 

6) Podyplomowe studia w zakresie gry na rogu; 

7) Podyplomowe studia w zakresie gry na skrzypcach; 

8) Podyplomowe studia w zakresie gry na altówce; 

9) Podyplomowe studia w zakresie gry na flecie; 

10) Podyplomowe studia w zakresie gry na klarnecie; 

11) Podyplomowe studia w zakresie gry na kontrabasie; 

12) Podyplomowe studia w zakresie gry na saksofonie; 

13) Podyplomowe studia w zakresie gry na wiolonczeli; 

14) Podyplomowe studia w zakresie gry na perkusji; 

15) Podyplomowe studia w zakresie śpiewu solowego; 

16) Podyplomowe studia w zakresie śpiewu ansamblowego; 



rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale Instrumentalno-

Pedagogicznym, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki UMFC Filia w Białymstoku.  

 

§2. 

Programy studiów, o których mowa w §1, stanowią  załączniki do niniejszej uchwały.  

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

 
 
 
               (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


